
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД №4  

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 
____________________________________________________________________________  

 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от 31.08. 2021г                          № 62/1 

ст. Павловская 

 

 

 

О создании родительского комитета  

в МАДОУ ЦРР детский сад № 4 
 

В соответствии с ФЗ от 29.10.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с изменениями от 02.07.2021г., семейным кодексам 

РФ, Приказом Министерства просвещения РФ от 31.07.2020г. №373 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программах – 

образовательным программам дошкольного образования», Уставом 

учреждения, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать родительский комитет, для организации обратной связи с 

родителями, для обеспечения постоянной и систематической связи детского 

сада с родителями (законными представителями). 

2. Заместителю директора по воспитательной  работе  Коровяк В.С. 

контролировать условия и обязанности родительского комитета. 

 

 

Директор МАДОУ ЦРР  

детский сад № 4                                             И.Н.Тур 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                               В.С. Коровяк 

 


